[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14  февраля  2017 года                              №  129
О внесении изменений в административный

регламент «Принятие решений о предоставлении

жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального

найма жилого помещения, специализированных

жилых помещений муниципального жилищного

фонда по договорам найма специализированного

жилого помещения», утвержденный постановлением

Администрации Олонецкого национального

муниципального района от 16.09.2015 года

№ 1046

В соответствии со ст.69 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.3 Типового договора социального найма жилого помещения, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2005 г.

№ 315,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Приложение №1 к постановлению Администрации Олонецкого национального муниципального района от 16.09.2015 года № 1046 «Принятие решений о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма жилого помещения, специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма специализированного жилого помещения» изложить в новой редакции (прилагается).
Глава
администрации

С.К. Прокопьев

                                                                                                                         Приложение № 1

В администрацию Олонецкого

национального муниципального района

С.К.Прокопьеву   от

__________________________________

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Телефон: _________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор социального найма на жилое помещение по адресу ____________________________________________________________________в связи с __________________________________________________________________.

Прошу включить, в качестве членов моей семьи, в договор социального найма следующих граждан:

1.__________________________________________________________________

                                    (ФИО, год рождения, степень родства)

2.__________________________________________________________________

                                    (ФИО, год рождения, степень родства)

3.__________________________________________________________________

                                    (ФИО, год рождения, степень родства)

Я и члены моей семьи, даем согласие на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в  Федеральном законе от 27.07.2006  № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

_________                                                                                     __________

Подпись                                                                                                  Дата